



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A • www.mpwik-leszno.pl • e-mail: sekretariat@mpwik-leszno.pl

Leszno, data 31.08.2017r.

Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania : „Modernizacja kolektora przesyłowego pomiędzy częścią mechaniczną, a częścią biologiczną oczyszczalni ścieków”

Odpowiedź na pytania z dn. 29.08.2017r.

Pytanie nr 1.

W ogłoszonym przetargu INW-P-Z/0025/2017–Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, punkt V. Opis warunków udziału w postępowaniu podpunkt 2.3. Posiadać wiedzę i doświadczenie widnieje zapis „Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie minimum jednej niezależnej roboty polegającej na renowacji kanału o średnicy co najmniej 1000mm w technologii przewidującej wykonanie powłoki z polimocznika o łącznej długości całkowitej co najmniej 50m...”

Czy Zamawiający dopuści doświadczenie w postaci referencji wykonanych jak wyżej robót dla studni kanalizacyjnych o średnicy co najmniej 1000mm i o długości minimum 50m?

Uważamy, iż wykonanie powłoki polimocznika w studniach jak i kolektorach sanitarnych polega na tej samej technologii opartej na odśrodkowym natrysku membrany.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ rozdziale V pkt. 2.3 i nadaje nowe brzmienie:

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jednej niezależnej roboty polegającej na renowacji kanału lub studni o średnicy co najmniej 1000 mm w technologii przewidującej wykonanie powłoki z polimocznika, o łącznej długości całkowitej co najmniej 50 m.

P.R.konto: Bank Zachodni WBK SA o/LESZNO 47 1090 1245 0000 0000 2400 9725
Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 75 496 160,00 zł

KRS 0000016985 • NIP 697 001 16 97 • REGON 410021476

SEKRETARIAT	65 529 83 11	FAKS	65 529 83 71	LABORATORIUM	65 529 83 39
POGOTOWIE	994	OBŚLUGA	65 529 83 44	ROZWÓJ I	65 529 83 15
WOD-KAN		KLIENTA		INWESTYCJE	

Pytanie nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w przetargu INW-P-Z/0025/2017 –Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, punkt IX. Wymagania dotyczące wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy podpunkt 2b) poręczenia.

Co Zamawiający rozumie przez poręczenie?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony w sytuacji, gdy poręczenia udzieli bank lub ubezpieczyciel.

W związku z tym, Zamawiający modyfikuje treść zapisu w SIWZ w pkt. IX pkt.2 na poniższą treść:

2. Wadium może być wniesione w następującej formie:

- a) **pieniądza,**
- b) **poręczenia bankowe lub ubezpieczyciela,**
- c) **gwarancji bankowych,**
- d) **gwarancji ubezpieczeniowych.**

DYREKTOR
ds. Inwestycji i Eksploatacji
Aneta Lewusz